

Nybolig Kolding A/S

Vestre Ringgade 2A

6000Kolding

CVR-nr. 29804044

Årsrapport for 2025

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 30. marts 2026

Søren Brink
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæringer om udvidet gennemgang	4
Virksomhedsoplysninger	6
Ledelsesberetning	7
Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse	12
Balance	13
Egenkapitalopgørelse	15
Noter	16

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	Nybolig Kolding A/S Vestre Ringgade 2A 6000Kolding
Telefon	+45 75528033
E-mail	6001@nybolig.dk
Hjemmeside	www.nybolig.dk
CVR-nr.	29804044
Regnskabsår	1. januar 2025 - 31. december 2025
Bestyrelse	Liselotte Schultz Gadegaard Glenn Gadegaard, Direktør Søren Brink
Direktion	Glenn Gadegaard
Revisor	Kreston JC Statsautoriseret Revionsanpartsselskab Vestre Engvej 3 5400Bogense
CVR-nr.	27619096
Pengeinstitut	Middelfart Sparekasse Buen 7 6000Kolding

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i at drive ejendomsmæglervirksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 1. januar 2025 - 31. december 2025 udviser et resultat på kr. 2.331.636, og selskabets balance pr. 31. december 2025 udviser en balancesum på kr. 5.790.452, og en egenkapital på kr. 3.263.570.

Ledelsen anser årets resultat for værende tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse

	Note	2025 kr.	2024 kr.
Bruttofortjeneste		10.370.209	8.189.568
Personaleomkostninger	1	-7.398.587	-6.005.651
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-36.667	0
Driftsresultat		2.934.955	2.183.917
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder		72.021	101.155
Andre finansielle indtægter		2.079	1.486
Andre finansielle omkostninger		-9.007	-9.858
Resultat før skat		3.000.048	2.276.700
Skat af årets resultat	2	-668.412	-515.860
Årets resultat		2.331.636	1.760.840
 Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		1.000.000	1.700.000
Overført resultat		1.331.636	60.840
Resultatdisponering		2.331.636	1.760.840

Balance 31. december 2025

	Note	2025 kr.	2024 kr.
Aktiver			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	3	123.333	0
Indretning af lejede lokaler	4	40.000	0
Materielle anlægsaktiver		163.333	0
Andre værdipapirer og kapitalandele	5	264.387	264.387
Finansielle anlægsaktiver		264.387	264.387
Anlægsaktiver		427.720	264.387
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		240.762	254.838
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		1.423.462	1.966.907
Andre tilgodehavender		220.699	353.900
Periodeafgrænsningsposter		50.345	55.953
Tilgodehavender		1.935.268	2.631.598
Likvide beholdninger		3.427.464	2.337.673
Omsætningsaktiver		5.362.732	4.969.271
Aktiver		5.790.452	5.233.658

Balance 31. december 2025

	Note	2025 kr.	2024 kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		500.000	500.000
Overført resultat		1.763.570	431.934
Udbytte for regnskabsåret		1.000.000	1.700.000
Egenkapital		3.263.570	2.631.934
Hensættelser til udskudt skat		2.493	0
Hensatte forpligtelser		2.493	0
Modtagne forudbetalinger fra kunder		190.000	199.460
Leverandører af varer og tjenesteydelser		542.088	621.604
Selskabsskat		665.919	515.465
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		1.126.382	1.265.195
Kortfristede gældsforpligtelser		2.524.389	2.601.724
Gældsforpligtelser		2.524.389	2.601.724
Passiver		5.790.452	5.233.658
Eventualforpligtelser	6		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	7		
Særlige poster	8		

Nybolig Kolding A/S

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds kapital	Overført resultat	Udbytte for regnskabs- året	I alt
Egenkapital 1. januar 2025	500.000	431.934	1.700.000	2.631.934
Betalt udbytte	0	0	-1.700.000	-1.700.000
Årets resultat	0	1.331.636	1.000.000	2.331.636
Egenkapital 31. december 2025	500.000	1.763.570	1.000.000	3.263.570

Selskabetskapitalen er opdelt i aktier á 1.000 kr. pr. stk. og multipla heraf.

Virksomhedskapitalen har været uændret de seneste 5 år.

Noter

	2025	2024
1. Personaleomkostninger		
Lønninger	6.325.587	5.103.917
Pensioner	567.671	521.046
Andre omkostninger til social sikring	123.946	93.325
Andre personaleomkostninger	381.383	287.363
	<u>7.398.587</u>	<u>6.005.651</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede	<u>13</u>	<u>11</u>
2. Skat af årets resultat		
Årets selskabsskat	665.919	515.465
Regulering af udskudt skat	2.493	395
	<u>668.412</u>	<u>515.860</u>
3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris primo	402.115	402.115
Tilgang i årets løb, herunder forbedringer	160.000	0
Kostpris ultimo	<u>562.115</u>	<u>402.115</u>
Af- og nedskrivninger primo	-402.115	-402.115
Årets afskrivninger	-36.667	0
Af- og nedskrivninger ultimo	<u>-438.782</u>	<u>-402.115</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>123.333</u>	<u>0</u>
4. Indretning af lejede lokaler		
Kostpris primo	202.977	202.977
Tilgang i årets løb, herunder forbedringer	40.000	0
Kostpris ultimo	<u>242.977</u>	<u>202.977</u>
Af- og nedskrivninger primo	-202.977	-202.977
Af- og nedskrivninger ultimo	<u>-202.977</u>	<u>-202.977</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>40.000</u>	<u>0</u>
5. Andre værdipapirer og kapitalandele		
Kostpris primo	264.387	264.387
Kostpris ultimo	<u>264.387</u>	<u>264.387</u>

Noter

Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>264.387</u>	<u>264.387</u>
-------------------------------------	----------------	----------------

6. Eventualforpligtelser

Opsigelsesperiode på indgående lejemål er 6 måneder, og den samlede forpligtelse udgør 152 TDKK.

Selskabet er sambeskattet med de øvrige selskaber i koncernen og hæfter solidarisk for de skatter, som vedrører sambeskatningen. Det samlede beløb fremgår af årsrapporten for GGA Holding ApS, der er administrationsselskab i sambeskatningen.

7. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger

Der er af 3. mand stillet betalingsgaranti for 600 TDKK for selskabets forpligtelser, herunder huslejeoplygtelser.

8. Særlige poster

Lønkompenation 2020/21	<u>0</u>	<u>90.816</u>
Saldo ultimo	<u>0</u>	<u>90.816</u>